[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«15»___мая___________2007г.

         №242-р

	О проведении областного Праздника Детства «Творить Добро на Белогорье!»

В связи с празднованием 85-летия образования пионерских организаций, в целях патриотического, духовно-нравственного воспитания детей и подростков, развития детского, подросткового движения гуманистической направленности в интересах детей и общества, приобщения к творчеству:

1. Провести в г.Грайвороне с 22 мая 2007 года областной праздник «Творить Добро на Белогорье».

2. Муниципальному учреждению «Отдел по делам молодёжи»          (Иванова Е.В.), управлению культуры администрации района (Усова Т.Е.), управлению образования администрации района (Галайко Ф.Н.) организовать проведение Праздника Детства в г.Грайвороне.

3. Утвердить Программу проведения Праздника Детства                 (Приложение №1).

4. Утвердить план ответственных за проведение Праздника Детства (Приложение №2).

5. Комитету экономического развития, финансов и налоговой политики администрации района (Ерошенко А.В.) предусмотреть выделение денежных средств на проведение Праздника Детства, согласно смете расходов (Приложение №3).

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы местного самоуправления района по социально-культурному развитию и социальной защите населения Ф.И. Лошакова.
                Глава
местного самоуправления

  А.Головин